
Z A R Z Ą D Z E N I E

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 15 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiego Inspektoratu 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, zmienionego 

zarządzeniem z dnia 21 kwietnia 2024 r. w § 4 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 

się pkt 7 w brzmieniu:

 „7) prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych w zakresie przepisów i wymagań 

dotyczących jakości handlowej lub ustalania klas jakości handlowej oraz metod i badań 

artykułów rolno-spożywczych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2025-12-15T21:59:36+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




